
. - , ^ »*r

, ■*> J' ’« £. ^ ^ ^ **

Nabídka na realizaci objednávky 
č. 62/145110058 

(Část 2.)

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany 
Tychonova I, 160 01 Praha 6 
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘAČEK

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

lnu. Jiří Gottvald

Dodavatel: General Dynamics Furopean Land 
Systems — Czech s.r.o.
Náchodská 469/137, Horní Počernice 
Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Ing. Arpád Vrábel

Požadovaná servisní činnost: Dodávka náhradních dílu pro KBV a KOT PANDUR - viz příloha č. 1 k této 
„Nabidce*4

Identifikace a dislokace Označení: -

techniky Výrobní číslo: -
VPZ: -

Dislokace: -

Označení uživatele techniky VÚ/VZ: -

Adresa: -

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

prap. Jindřich Wciss

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky — výzvy k podání nabídky č. 62/145110058“, podepsané ze strany Ministerstva dne 03. 02. 2016, 
předané Dodavateli v pátek dne 04. 02. 2016 (dále jen „Objednávka"'), Ministerstvo požadovalo dodání 232 položek 
(druhů) zboží pro vozidla KBV a KOT PANDUR II 8x8 CZ.
Poslední odpovědi na dotazy Dodavatele, směřující k jednoznačné identifikaci položek požadovaných ze strany MO, byly 
poskytnuty ze strany AlogMO dne 18. 02. 2016. Podle požadavků Alog MO byly z uvedené Objednávky vypuštěny položky 
původně požadované pod poř. č. 18. 19, 50, 58, 87, 98 a 166.

V návaznosti na Informace Alog MO ze dne 18. 02. 2016 a v souladu s ustanovením 
č. 145110058 Dodavatel nabídnul prostřednictvím „Nabídky na realizaci objednávky £.

Čl. 4.2.2 rámcové smlouvy
62/1451100058 - Část 1“

realizovat dodávku 194 z 232 požadovaných náhradních dílů v kooperaci se společnostmi General Dynamics European Land 
Systems — Steyr a Rafael, a to v jedné, nebo v několika (v tuto chvíli blíže nespecifikovaných) dílčích dodávkách, respektive 
termínech dílčího plnění, s možností samostatné fakturace za každé uskutečněné dílčí plnění.

Z dalších 31 položek (uvedených ve výše zmíněné Objednávce pod poř. 6.4,7, 65,66,71,72, 106, 107, 109, 143, 151, 174, 
176, 181, 182, 197, 216 až 220, 222, 224 až 232) nyní Dodavatel nabízí prostřednictvím této „Nabídky na realizaci 
objednávky č. 62/1451/0058 - Část 2.“ realizovat dodávku 29 požadovaných položek (pod poř. č.: 4, 7, 66. 71. 72. 106. 
107, 109, 143. 174, 176, 181, 182, 197, 216 až 220, 222, 224 až 232) v kooperaci se společnostmi General Dynamics 
European Land Systems Steyr a Rafael, a to v jedné, nebo v několika (v tuto chvíli blíže nespecifikovaných) dílčích 
dodávkách, respektive termínech dílčího plnění, s možností samostatné fakturace za každé uskutečněné dílčí plnění, přičemž 
v souladu s ustanovením Čl. 5.3.2 Rámcové smlouvy č. 145 I 10058 sc smluvní strany dohodly, žc následující položky:______

1/3



- Poř. č. 4 - GYROSKOP KORBY (TURRET GYRO) - I kus, položka vyrobená v roce 2011
- Poř. č. 7 - MULTIFUNK.ČNÍ DISPLEJ VELITELE (C-MFD) - 2 kusy,'položka vyrobená v roce 2011,
- Poř. č. 66 - FLEKTROMAGNF.T SPUŠŤADLA (SOLENOID FOR SHOOT1NG SYSTEM) - 2 kusy, položka, 
vyrobená v roce 2010/2011 - budou dodány ze zásob společnosti RAFAEL, nejsou zcela nové, jsou však doposud zcela 
nepoužité.

Další 2 položky (uvedené ve výše zmíněné Objednávce pod poř. č. 65 a 151) budou předmětem samostatné nabídky 
(nabídek) Dodavatele.

Dodavatel nabízí dodat požadované náhradní díly v množství uvedeném v Příloze ě. 1 k této Nabídce (Seznam zboží) ve 
sloupci „Nabízené množství‘ a pod označením uvedeným ve sloupci „RN - GDELS-Steyríí.

Pracovníci VZ 5512 Štěpánov budou o konkrétních dílčích dodávkách informování s předstihem 5-ti dnů, v souladu 
s ustanovením čl. 5.3.1 Rámcové smlouvy ě. 145110058.

Veškeré informace, nezbytné kpřejímce a užívání zboží v českém jazyce, již jsou obsaženy v dokumentaci, dříve dodané 
Dodavatelem Ministerstvu spolu se zbožím na základě Smlouvy na dodávky (č. 090100017), proto spolu se zbožím nebude 
dodávána jakákoliv průvodní nebo provozní dokumentace.

Žádná z nabízených položek není „určeným technickým zařízením* ve smyslu ustanovení Vyhlášky MO č. 273/1999 Sb., 
proto spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané doklady dle ěl. 5.3.4 
Rámcové smlouvy č. 145110058.

Místo dodání: VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov 
Místo předání/převzetí techniky: —
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: —

Provedení SOJ: 
Nepožadováno / Nenabízeno
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):

Nabízeno pouze pro položky pod poř. č.: 109. 174, 176. 181, 182, 197, 216 až 220, 222, 224, 225, 227, 229, 230, 231 
a 232.
Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli / Ukončení:-■jfc-

- do 6 měsíců od předání této Nabídky podepsané zc strany Ministerstva Dodavateli - položky poř. ě.: 
4,7, 66,71, 72, 107, 109, 143, 176, 181, 182, 197, a 222.

- do 12 měsíců od předání teto Nabídky podepsané zc strany Ministerstva Dodavateli — položky poř, ě.: 
174, 216, 217, 218, 219, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231 a 232,

- do 14 měsíců od předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli — položky poř. č.: 
106 a 220.

Poskytnutá záruka:

Vc vazbě na ustanovení ěl. 13 Ráincovc smlouvy ě. 145110058 Dodavatel poskytuje na nové náhradní díly dodané na 
základě této Nabídky záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne jeho dodání k VZ 5512 Štěpánov.

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena
Počet

jednotek Cena za náklad

Materiálové Zboží dle Přílohy č. 1 k této Nabídce 7 106 715,89 Kč 1 7 106 715,89 Kč

^ \-> V>'
_ .. V t W I l „ A

0,0 56

vo o



Celkem bez DPI I 7 106 715,89 KČ

DPH 21% 1 492 410,34 Kč

Celkem s DPI 1 8 599 126.23 Kč

Slovy: „Osmmilionůpětsetdevadesátdevěttisícstodvacetšesť‘ a 23/100 korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sděleni a požadavky Dodavatele:

Tato ..Nabídka na realizaci úbiednávkv č. 62/145110058 - Část 2.“ ie olatná do 31. 07. 2016.

j Závěrečná ujednání:

i Pro realizaci této Nabídky platí podmínky uvedené v rámcové smlouvč č. 145110058 uzavřené mezi Ministerstvem 
I a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014.
|
! Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech s jednou přílohou o celkem 2 listech s tím, že každá 

ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Příloha: č. 1 Seznam zboží - počet listů - 2 (2 strany)

Podepsáním této „Nabídky na realizaci objednávky č. 62/145110058 - Část 2.“ Ministerstvem se stává tato Nabídka platná 
a dnem doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 18. července 2016 V Praze dne 2 8 -07- 2016

GENERAL DYNAMICS EUROPEAN 
SYSTEMS - CZECH s.r.O. 

Náchodská 460/137 
Praho 9 - Horní Počernice 
DIČ. CZ27156763

3/3



FYiioha t 1 K Naoidce na realizaci objednávky C 62/145110056- Část 2
Podet íbtú 2

Pč.

;

KČIY

----------------------------- 1

NSN NÁZEV (česky)

NÁZEV POLOŽKY (anglicky) RN RAFAEL-

podle Katalogu dílů KPVP
Objedrvávce

62/148110058

Seq.
KCM MSN ITEM NAME (ín C*»ch)

ITEM NAME (in Englism RN RAFAEL• 

mentioned by MoD

No.
according to the KBVP Part* Catalogue

inthe order 

62/145110058

4 0022040220156 124016C057915 GVRQ VĚŽE ÚPLNÉ TUR RET GYRO GSRT0D10OAE

7 002204C222C68 126016CQ58C08 JEDNOTKA VEL C-I/1FO
C ONÍM ANDĚ P MAIM FUMCTJONAL 

DISPLAY [C-MFD)
G5RS52000-A

65 0067100068127 5977160057875 PŘEVADĚČ OTOČNÝ GSRĚ1Í00 SLIPRING GSRE10000Á-E

66 006710CO58141 5945160057877 ELEKTROMAGNET PTUB13300A SOLENOID FCR SHOOTING SYSTEM PTUB13300A-CGSR

71 006710CO72SĎ3 5930160059821 SFÍNAČTLAKÓVY25393Í501 BINARY FRESSURE 3W1TCH

72 096710CO72577 5930160059620 REGULÁTOR TEPLOTY 353H11 THERMOS-AT

106 0135420400304 4130160059795 vyparňIkTklimatizace Evaporator Dl Air CcnditKW

107 0135420400311 4130160059836 VLOŽKA TRYSKY KLIMAT
NOZZLE INSERT ■ 7VITH SlEVE FOR 

EKPANSION VALVE

VENTILÁTOR RAO 24V DVOJITÝ RADIÁLNÍ 

VENTILÁTOR 24V109 0135420400397 4140160033174
3LOWER - 24V. BRUSHlESS

143 0154739C07314 4920160059774 VFNTIl EXPANZNÍ EXPANSION VAlVE
151 0206019W4902 6130190057952 ZDROJ NAPÁJ GSRE65000A POWER SUPPLY UNO (PSU1 GSRE65000A

174 neuvedeno 1909013397358 SESTAVA UKAZATELE HLADINY KAPAlINY
KJT. PtSTON AND INDICATOR 

ASSEMBLY

176 neuveoen© neuvedeno
HADICE LISOVANÁ 256241503 klimatzace KBV

PANDUR
MOLQED HCSE ISA! 60X150 00"

181 neuvaceno neuvedeno
Civka naryietcxa korrpresoru kUnatrtace KBV 

PANDUR 125173*30910
MAGNFTC COIL

182 neuvedeno neuvedeno
Spojka rragneticfca kompresoru Klimatizace KBV 

PANDUR 125303401845
MAGNETO CLUTCH

197 neuvedeno 5366123606641
MEZI KROUŽEK na manžetu HK RN1

543333027105. NSN 5365-12-36C-6641
SPACER RING

216 neuvedeno 1005010884372
lésnéni ra brzdo/raťie zařízeni • sada (randnu 
MK44)

Sealng for recoil mecrtanism - se: (fa
cannon MK44)

217 neuvedeno 1005015638057 píst PISTON. RESERVOIR

218 neuvedeno ©080015174028 TYČ UKAZATELE HLADINY INDICATOR. RESERVOIR LEVEL

219 neuvedeno 5330015172393 TĚSNÍCÍ ZÁTKA OLEJE RN 465-J624-1 SEAL. OIL

220 neuvedeno neuvedeno ZAKLUZOVÝ MECHANISMUS RU 165-5330-13 RECCML MECHANISM

222 neuvedeno 7025410C20325 JEDNOTKA PRC

ROJ

MONITOR NO SPÁRE PART KAOíTOR 

STCKED ASSY



Pé. kcm NSN NÁZEV (tašky)

NÁZEV POLOŽKY (anglicky) RN RAFAEL- 

uvedené MO v

Objednávce 

•2/14611005Spodle Katalogu dílů KBVP

Seq

No.
KCWI NSM ITEW NAME (InCzech)

ITEM NAME (in English) RN RAFAEL - 

mentioned by MoD 

In the Order 

•2/145110058according to třte KBVP Parts Catalogue

224 neuvedeno 5331001668428
TĚSNĚNI VYTVAROVANÉ PODLE AMSR-8324B

RNM 83248/1 211

PACKING. PREFDRWED PER AMS-R 

83248

225 neuvedeno 5331001660969
MANŽETA (TĚSNĚN) VYTVAROVANÁ PODLE

AMS-R-83243 RN M 53248/1-010

PACKING. PREFORMEDPER AMS-R- 

83248

226 0209905300479 5331001661060
MANŽETA (TĚSNĚN ) WTVAROVANA PODLE

AMS'R'S3248RN M 53248/1-112

PACKING. PREFORMEDPER AMS-R- 

63248

227

228

neuvedeno

0033 r 4369690

5331001575118

5331001551971

MAN2ETA (TÉSNENi) WT/AROVANA PODLE

AMS-R-33248 RN M 83248/1-130
MANŽETA (TĚSNĚNI) VYTVAROVANÁ PODLE 

AMS-R-3324BRN M 8324811-902

PACKING PREFQRVED PER AMS-R-

83248 _______________________________

PACKING. PREFORWED PER AMS-R- 

83248

229 neuvedeno 5325008056034 ZÁCHYTNÝ KROUŽEK RING. RETAINIING

230 neuvedeno 5330011358133 TĚSNĚNI ZÁCHYTNÉHO KROUŽKU RETAINER PACKING

231 neuvedeno 5360130100697 pružina pbdavače kulometu v240 RN 65Afc SPRING COMPRESSION 65AE

232 neuvedeno 5360130100750 pružina podavače kubmetu M240 RN 65BD SPRING COMPRESSION 65QD

EgnÉmfcaiřlgttflB:

2 položky klené budou předmětem samostatné nabídky (nabídek)/ ž Items wWcb wtM t» a sutject of Independent offer (OfTers): 6$, 161

2/2

Přibba t 1 k Nabídce na realeaa otjeďiavk/ £ 62/145110C68 - část 2
Počet kecC. 2


